Hallenspringen Eiken

Parcoursbauer:  Kurt Riner
Sekretariat: Nicole Mockli
Rangliste Prifung Nr. 6
Kategorie:
Preise:
Plaketten:
Flots:
Spezialpreis:
FM1/HF1
RW = Reiterwechsel PW = Pferdewechsel
Rang Reiter
Pferd
kl. = klassiert Besitzer
1 KI. Thomas Miiller, Hilfikon
NAOMI XIV CH
2 kl. Maya Girsberger, Frauenfeld
AKHAL CH
3 K. Gabriela Bésch, Zug
LLOYD CH
Anna Niendorf, Menzingen
4 Regula Haefeli, Matzendorf
NINJO Il CH
Christoph Haefeli, Matzendorf
5 Céline Erni, Ennetmoos
NAMUR IV CH
Roland Kathriner, Rémerswil
6 Regula Basler, Maisprach

SP/CS, Wertung A mit ZM und 1 St mit ZM (A)

Gebrider Schmid AG, Bedachungen und Holzbau, Gipf-Oberfrick

Dorfmetzg, Gebriider Miller, Stein
Restaurant Blumenau, Karl Wittwer, Frick
Claudia Andri, Pferdesnacks, Hornussen

HENRICCIONE CH
Werner Pfister, Maisprach

Sonntag, 30. Mérz 2014

10:22:04
Rangliste:

Prafung Nr. 6

Punkte / Zeit
Initial-1/ Phase 1

RwW

Fricktalischer Reiterclub

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
47.73

4.00
58.49

4.00
60.12

12.00
55.37

Anzahl gemeldet: 6
Anzahl gestartet: 6
Anzahl beendet: 0
Anzahl klassiert: 3

Ver.- Nr: 2014.85

Stechen / Phase 2

0.00
32.07

4.00
36.41

ausg.
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